CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SA0 FRANCISCO DE ASSIS-RS

PARECER DA COMISSAO DE LEGISLACAO, JUSTICA E REDACAO FINAL

AUTOR: Executivo Municipal

ESPECIE: Projeto de Lei n9 75/2025

ASSUNTO: Abre urn Cr6dito Especial no valor R$ 42.749,42 (quarenta e dois
mil setecentos e quarenta e nove reais com quarenta e dois centavos), para
custear despesas nao previstas no orcamento.

VOTO  DO  RELATOR:  Com  base  na  analise  realizada,  o  Proj.eto  mostra-se
viavel e em conformidade legal, sendo assim, voto favor5vel.

Em, 23 de junho de 2025.

[...]

mThiLi_oU:_=^T=itrArfurfu.t

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SAO FRANCISCO DE ASSIS-RS

PARECER DA COMISSAO DE ORCAMENTO FINANCAS E CONTAS PUBLICAS

AUTOR: Executivo Municipal

ESPECIE: Projeto de Lei n° 75/2025

PROJETO:  Abre  urn  Cr6dito  Especial  no  valor  de  R$  42.749,42(quarenta  e  dois  mil
setecentos  e  quarenta  e  nove  reaisie  quarenta  e  dois  centavos),  para  custear
despesas nao previstas no orcamento.

VOTO   DO   RELATOR:   Diante   da   analise   do   projeto,   meu   voto   6   favoravel   a
tramitac5o.

Sao Francisco de Assis, 23 de junho de 2025.

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES